

US 4.1.1979

Uusi Ufo-havainto Uudessa Seelannissa

Wellington (Reuter)

Uuden Seelannin yläpuolella filmattiin varhain keskiviikkona jälleen tunnistamaton lentävä esine eli Ufo.

Kuvaajien mukaan esine muistutti valaistua pingpong-palloa, jonka keskusta oli punainen. Filmi esitettiin keskiviikkoilana maan televisiossa.

Uusi havainto tehtiin samoilla seuduilla, joilla on viikonvaihteen jälkeen todettu useita vastaavia tapauksia. Näistä huomattavin on sunnuntaina tehty havainto, jossa parikymmentä Ufoa seurasi jonkin aikaa erästä matkustajakonetta.

Keskiviikkoinen kuvaaminen tapahtui Uuden Seelannin eteläsaaren koillisrannikolla runsaan kolmen kilometrin korkeudessa. Hallituksen partioehtäviin määräämä sotilaskone ei kuitenkaan saanut kohdetta näköpiiriinsä.

Puolustusministeriön edustajat sanoivat mielipitenään että viimeaikaiset havainnot saattavat johtua erikoislaatuisesta

valoyhdistelmästä, jonka aiheuttavat tällä hetkellä erittäin kirkkaana loistava Venus-planeetta ja Uuden Seelannin rannikon ulkopuolella parveilevien japanilaisten kalastustroolarien valot.

Tapahtumia on ryhdytty tutkimaan tietokoneanalyysin avulla TV-yhtiöiden luovutettua filminsä tiedeministeriön käyttöön.

Keskiviikkona havaittiin kaksi erillistä tunnistamatonta kohdetta, mutta ainoastaan toinen näistä pystyttiin valokuvaamaan. Kuvaajien mukaan kohde oli valovoimaltaan noin kolminkertainen normaaliin tähteen verrattuna.

US 4.1.1979

Prof. Heikki Oja ufo-tutkimuksista:

Ei syytä leimata humpuukiksi

— Oma käsitykseni on se, että ufoilmiöihin ja niiden tutkijoihin on syytä suhtautua vakavasti, eikä leimata asiaa suoralta kädeltä humpuukiksi, sanoo professori Heikki Oja Helsingin yliopistosta.

Hänen mukaansa eivät ainkaan ne tiedemiehet, jotka ovat ufoasioihin enemmän paneutuneet, halua aliarvioida näitä tutkimuksia.

— On totta, että havainnot tehdään sellaisista esineistä ja ilmiöistä, joita ei voida nykyisten

luonnonlakien perusteella selittää, Oja sanoo.

Hän kertoo myös yliopiston piirissä olevan pari tutkijaa, jotka ovat viime aikoina erityisesti paneutuneet ufoasioihin. Näiltä tutkijoilta on aiheesta tulossa kirjakin.

Uusi Suomi 4.1.1979

Uusi Suomi 4.1.1979

taimien muusta toiminnasta ei artikkelissa anneta tarkkoja tietoja.

tyksen toimesta mm. tulevat kauppaan maaliskuuhuhtikuussa uudet tähtikartat.